
ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА СЛУЖБА УКРАЇНИ 
ЗАХІДНЕ МІЖРЕГІОНАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС ПО РОБОТІ З 

ВЕЛИКИМИ ПЛАТНИКАМИ ПОДАТКІВ

Н А К А З

від 09  20 ЛЗР- м. Львів №

Про внесення змін до наказу 
від 07.05.2024 №89

З метою забезпечення належної організації роботи з питань ведення 
Системи обліку публічної інформації в Західному міжрегіональному управлінні 
ДПС по роботі з великими платниками податків та у зв’язку з кадровими
змінами,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до наказу Західного міжрегіонального управління ДПС по 
роботі з великими платниками податків від 07.05.2024 № 89 «Про затвердження 
Положення про Систему обліку публічної інформації у Західному 
міжрегіональному управлінні ДПС по роботі з великими платниками податків» 
(далі -  наказ № 89).

2. Додаток 1 та Додаток 2 до Положення про Систему обліку публічної 
інформації у Західному міжрегіональному управлінні ДПС по роботі з 
великими платниками податків, затвердженого наказом № 89 викласти у новій 
редакції (додаються).

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник Ірина КОРОТКОВА

Зоряна Думич 3457



Додаток 1
до Положення про Систему обліку 
публічної інформації у Західному 
міжрегіональному управлінні ДПС по 
роботі з великими платниками податків 
(пункт 1.4)
(у редакції наказу Західного міжрегіонального 
управління ДПС по роботі з великими 
платниками податків від 09.09.2025 № 226)

Перелік видів публічної інформації, розпорядником якої є Західне міжрегіональне 
управління ДПС по роботі з великими платниками податків

1. Інформація про Західне міжрегіональне управління ДПС по роботі з великими 
платниками податків:

1.1. функції, повноваження, основні завдання, місія, напрями діяльності;
1.2. інформація про організаційну структуру, прізвища, імена, по батькові, номери 

службових телефонів, адреси електронної пошти керівників Західного міжрегіонального 
управління ДПС по роботі з великими платниками податків та структурних підрозділів 
(крім випадків, коли ці відомості належать до інформації з обмеженим доступом);

1.3. положення про структурні підрозділи (крім випадків, коли ці відомості 
належать до інформації з обмеженим доступом).

2. Інформація про діяльність Західного міжрегіонального управління ДПС по 
роботі з великими платниками податків:

2.1. плани роботи;
2.2. звіти про виконання планів роботи;
2.3. плани проведення та порядок денний відкритих засідань;
2.4. загальні правила роботи установи, правила внутрішнього трудового 

розпорядку;
2.5. інформація про місцезнаходження Західного міжрегіонального управління 

ДПС по роботі з великими платниками податків, поштову адресу, номери засобів зв’язку, 
адреси субсайту вебпорталу ДПС та електронної пошти.

3. Розпорядчі документи Західного міжрегіонального управління ДПС по роботі з 
великими платниками податків (крім випадків, коли ці відомості належать до інформації 
з обмеженим доступом).

4. Інформація про діяльність дорадчих органів, що створені та діють при 
Західному міжрегіональному управлінні ДПС по роботі з великими платниками 
податків.

5. Інформація про доступ до публічної інформації:
5.1. організація забезпечення доступу фізичних осіб, юридичних осіб, об’єднань без 

статусу юридичної особи до публічної інформації:
5.2. звіти щодо задоволення запитів на інформацію;
5.3. перелік відомостей, що становлять службову інформацію;
5.4. форма для подання запиту на отримання публічної інформації, розпорядником 

якої є Західне міжрегіональне управління ДПС по роботі з великими платниками 
податків;

5.5. інформація про Систему обліку, що знаходиться у володінні Західного 
міжрегіонального управління ДПС по роботі з великими платниками податків;



5.6. перелік наборів даних, що оприлюднюються у формі відкритих даних;
5.7. порядок складання та подання запитів на отримання публічної інформації, 

розпорядником якої є Західне міжрегіональне управління ДПС по роботі з великими 
платниками податків;

5.8. розташування місць, де надаються необхідні запитувачам форми документів;
5.9. порядок оскарження дій чи бездіяльності розпорядника інформації.
6. Інформація про розгляд звернень громадян в Західному міжрегіональному 

управлінні ДПС по роботі з великими платниками податків:
6.1. аналітично-звітна інформація щодо стану розгляду звернень та особистого 

прийому громадян в Західному міжрегіональному управлінні ДПС по роботі з великими 
платниками податків;

6.2. графік прийому громадян;
6.3. порядок прийому громадян.
7. Інформація з антикорупційної діяльності.
8. Інформація з питань кадрової роботи та державної служби:
8.1 інформація щодо вакансій, порядок та умови проведення конкурсу на зайняття 

посад державної служби.
9. Перелік та умови отримання послуг, що надаються Західним міжрегіональним 

управлінням ДПС по роботі з великими платниками податків, форми і зразки документів,
правила їх заповнення.

10. Інформація з питань планово-фінансової діяльності, матеріально-технічного 
забезпечення:

10.1. Інформація про фінансові ресурси (структура та обсяг бюджетних коштів, 
порядок та механізм їх витрачання тощо);

10.2. інформація про результативні показники виконання бюджетних програм;
10.3. інформація про проведення закупівлі товарів (робіт, послуг) за державні

кошти.
11. Інформація про вхідні та вихідні документи Західного міжрегіонального 

управління ДПС по роботі з великими платниками податків.
12. Інша інформація про діяльність Західного міжрегіонального управління ДПС 

по роботі з великими платниками податків, порядок обов’язкового оприлюднення якої
встановлений Законом.

Завідувач сектору 
організації роботи



Додаток 2
до Положення про Систему обліку публічної 
інформації у Західному міжрегіональному 
управлінні ДПС по роботі з великими 
платниками податків 
(пункт 2.3)

(у редакції наказу Західного міжрегіонального 
управління ДПС по роботі з великими 
платниками податків від 09.09.2025 № 226)

Перелік
закріплення за структурними підрозділами Західного міжрегіонального 

управління ДПС по роботі з великими платниками податків
видів публічної інформації

Індекс(и)
підрозділу(ів)

Назва структурного підрозділу Підпункти та пункти Переліку видів 
публічної інформації

33-00-01-
33-00-52

Структурні підрозділи Західного 
міжрегіонального управління 
ДПС по роботі з великими 
платниками податків (далі 
Західне управління)

п.п. 1.1 п. 1 (у частині напрямів 
діяльності), п. 11 (крім внутрішнього 
листування між структурними 
підрозділами Західного управління), 
п. 7, п. 12

! 33-00-01 Сектор організації роботи п.п. 1.1 п. 1 (у частині функцій, 
повноважень, основних завдань, 
місії), п.п. 1.2 п. 1 (у частині 
інформації про організаційну 
структуру), п.п. 1.3 п. 1, п. 2 (крім 
п.п. 2.4), п. 3, п. 5, п. 6

І 33-00-04-01 Управління податкового 
адміністрування підприємств 
виробничої сфери

п.п. 1.3 п. 1, п. 3, п. 9

33-00-04-02 Управління податкового 
адміністрування підприємств 
невиробничої сфери

п.п. 1.3 п. 1, п. 3, п. 9

33-00-05 Відділ правового забезпечення п.п. 1.3 п. 1, п. 3

33-00-07 Управління податкового аудиту п.п. 1.3 п. 1, п. 3, п. 9

33-00-08 Сектор запобігання фінансовим 
операціям, пов'язаним з 
легалізацією доходів, одержаних 
злочинним шляхом

п.п. 1.3 п. 1, п. 3



33-00-10 Сектор фінансового забезпечення 
та бухгалтерського обліку

п.п. 1.3 п. 1, п. 3, п.10 (крім п.п. 10.3) 1

33-00-11 Сектор персоналу п.п. 1.2 п. 1 (у частині інформації про 
прізвище, ім’я, по батькові 
керівників Західного управління та 
структурних підрозділів Західного 
управління), п.п. 1.3 п. 1, п.п. 2.4 п. 2, 
п. 3, п. 8

І
33-00-12 Сектор податкових сервісів п.п. 1.3 п. 1, п. 3, п. 9

33-00-13
1

Сектор по роботі з податковим 
боргом

п.п. 1.3 п. 1, п. 3

33-00-15 Сектор охорони державної 
таємниці, технічного та 
криптографічного захисту 
інформації

п.п. 1.3 п. 1, п. 3

33-00-17 Сектор інфраструктури та п.п. 1.2 п. 1 (у частині номерів
господарського забезпечення службових телефонів керівництва | 

Західного управління, структ}фних і 
підрозділів Західного управління), і 
п.п. 1.3 п. 1, п.п. 2.5 п. 2 (крім | 
електронної пошти), п. 3, п.п. 10.3 
п. 10

33-00-18

і
Відділ з питань виявлення та 
опрацювання податкових ризиків

п.п. 1.3 п. 1, п. 3

! 33-00-19 Управління економічного аналізу п.п. 1.3 п. 1, п. 3

33-00-20 Сектор інформаційних технологій п.п. 1.3 п. 1, п. 3

33-00-23 Управління трансфертного 
ціноутворення

п.п. 1.3 п. 1, п. 3

33-00-30 Сектор інформаційної взаємодії п.п. 1.3 п. 1, п. 3, п. 4

33-00-50 Івано-Франківський сектор 
адміністрування підприємств

п.п. 1.3 п. 1, п. 3, п. 9

33-00-51 Тернопільський відділ 
адміністрування підприємств

п.п. 1.3 п. 1, п. 3, п. 9 !

| 33-00-52 Луцький відділ адміністрування 
підприємств

п.п. 1.3 п. 1, п. 3, п. 9

Завідувач сектору 
організації роботи Ірина КОЛЕСНИК


